1

南京审计大学国际学院

国际院发﹝2022﹞1号

关于印发《国际学院新闻宣传工作学生稿酬及奖励办法》的通知

为适应新形势下新闻宣传工作的要求，激发我院学生从事新闻宣

传工作的积极性，进一步提高新闻宣传工作水平，鼓励多出高质量、

有影响、受欢迎的新闻作品，不断提升学校和学院的社会影响力和美

誉度，确保党对新闻舆论阵地的领导权、管理权和话语权，特制定

《国际学院新闻宣传工作学生稿酬及奖励办法》。

经学院党政联席会审议通过，现印发《国际学院新闻宣传工作学

生稿酬及奖励办法》，请遵照执行。

特此通知。

附件：

1. 《国际学院新闻宣传工作学生稿酬及奖励办法》

国际学院

2022年5月16日

抄报：俞安平副校长

南京审计大学国际学院 2022年5月16日印发